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Mehrfamilienhaus, freistehend

Sudetenlandstraße 7a
97688 Bad Kissingen

Ganzes Gebäude

2024

2024

11

1.161

Strom netzbezogen

Strom netzbezogen

Art: Umweltwärme Verwendung: Heizung, Warmwasser

✔

✔

✔

✔

Dipl. Ing. Dieter Kirsch
Ing.-Büro Energieberatung + Bauphysik
Rödergrund 16
36145 Hofbieber
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)
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Ing.-Büro Energieberatung + Bauphysik

Hier koennen zusaetzliche Erlaeuterungen platziert werden.
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